Product data sheet uponor

Uponor Ecoflex 'epmeTtuk 290ml
1060996

- FepMeTuK ANs i30NALINHMX KOMMNIEKTIB

Mpo npoaykT Uponor Ecoflex MNepmeTnk
Cneuudikauis

- Yci akcecyapw cTiliki 40 Koposii

Cdbepu BUKOPUCTaHHSA

- Akcecyapw Ecoflex npv3HaYeHi Ans AONOBHEHHS aCOPTUMEHTY 30BHILLIHIX Mepex

1/2



Product data sheet

uponor

Uponor Ecoflex 'epmeTtuk 290ml

1060996

Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Iltem no VVS

Poamipu

Bucota enemenra
[oBxXunHa oanHuLi ToBapy
Bara oauHuui ToBapy
LWnpuHa oamHuui ToBapy
ltem_UOM
Packaging

Ynakoska GTIN PL1
BucoTta ynakosku PL1
[oexwnHa ynakoBku PL1
KinbkicTb ynakosku PL1
Twn ynakosku PL1
O6car ynakoku PLA1
Bara ynakosku PL1

WnpwnHa ynakosku PL1

Technical documents

Download documents here |i|

2/2

6414905202829
35001060996
06414905202829
8360941
3829948
045339949

51
233
0,491
51

wT

06414905464210
51

233

1

Piece
0,000606033
0,491

51

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1060996

