

## Uponor Ecoflex Герметик 290ml

1060996

- Герметик для ізоляційних комплектів



### Про продукт Uponor Ecoflex Герметик

#### Специфікація

- Усі аксесуари стійкі до корозії

#### Сфери використання

- Аксесуари Ecoflex призначені для доповнення асортименту зовнішніх мереж

## Uponor Ecoflex Герметик 290ml

1060996



## Product code

Item no EAN	6414905202829
Item no GF	35001060996
Item no GTIN	06414905202829
Item no NRF	8360941
Item no RSK	3829948
Item no VVS	045339949

## Розміри

Висота елемента	51
Довжина одиниці товару	233
Вага одиниці товару	0,491
Ширина одиниці товару	51
Item_UOM	шт

## Packaging

Упаковка GTIN PL1	06414905464210
Висота упаковки PL1	51
Довжина упаковки PL1	233
Кількість упаковки PL1	1
Тип упаковки PL1	Piece
Обсяг упаковки PL1	0,000606033
Вага упаковки PL1	0,491
Ширина упаковки PL1	51

## Technical documents

[Download documents here](#)


Україна

T +38 044 209 79 09  
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua